{1 t).JL.c" i" ­

~~

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO N~~b DE ~v I~

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 332, § 12, do Regimento Interno do

Senado Federal, o desarquivamento do PLS 368/2012, que Altera a Lei nll12.651, de 25

de maio de 2012, para dispor sobre as Áreas de Preservação Permanentes em áreas urbanas.

JUSTIFICAÇÃO

justifica-se tal ação, para que seja retomada a tramitação da matéria

a partir do estágio em que encontrava na legislatura anterior, tendo em vista a

importância da sua aprovação para a sociedade brasileira.

Sala das Sessões, 14 de março de 2019.

,.... ,....

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1", do Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento do PLS
368/2012, que Altera a Lei nº 12.651, de 25 de maio de 2012, para dispor sobre as Áreas de Preservação Permanentes
em áreas urbanas.

Nome do Senador

iiiii

= =i5 -w
=~ _ .....
- ~ =o = "7

•

"(!]

.
.

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1", do Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento do PLS
368/2012, que Altera a Lei n" 12.651, de 25 de maio de 2012, para dispor sobre as Áreas de Preservação Permanentes
em áreas urbanas.

-iii

Ol ,....
o
~
Q

""'

Ol
Ol
u

C')
C')
C') ,....
C\1

"' "' o
.......
'3
~
<.0
C')
u

<Xl .o
u
C')
lU
o
.......

lll
<.0
l!)

~
l!)

~
Q)